亿速码协商，同意将城联数据清算并注销，具体内容详见公司于 2021年 1月 28日刊登于《中国证券

报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于清算并注销合资公司的公告》（2021-

04）。目前该事项尚在办理中。

file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/application/resources/app/www.cninfo.com.cn

东信和平科技股份有限公司   2024 年年度报告全文

63

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

1,341,496 0.23% 0 0 0 -995,469 -995,469 346,027 0.06%

1、

国家持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、

国有法

人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、

其他内

资持股

1,341,496 0.23% 0 0 0 -995,469 -995,469 346,027 0.06%

其

中：境

内法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境

内自然

人持股

1,341,496 0.23% 0 0 0 -995,469 -995,469 346,027 0.06%

4、

外资持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境

外法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境

外自然

人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无

限售条

件股份

579,090,413 99.77% 0 0 0 995,469 995,469 580,085,882 99.94%

1、

人民币

普通股

579,090,413 99.77% 0 0 0 995,469 995,469 580,085,882 99.94%

2、

境内上

市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

东信和平科技股份有限公司   2024 年年度报告全文

64

3、

境外上

市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、

其他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股

份总数
580,431,909 100.00% 0 0 0 0 0 580,431,909 100.00%

股份变动的原因

报告期内，公司有限售条件股份减少 995,469 股，系因离任董事周忠国、张晓川及离任高管袁建国、宋钢在

原任期届满 6 个月后所持股份解除限售所致。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务

指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

周忠国 658,688 0 658,688 0 高管锁定股 2024 年 3 月 6 日

张晓川 166,956 0 166,956 0 高管锁定股 2024 年 3 月 6 日

袁建国 119,671 0 119,671 0 高管锁定股 2024 年 3 月 6 日

宋钢 50,154 0 50,154 0 高管锁定股 2024 年 3 月 6 日

黄小鹏 148,297 0 0 148,297 高管锁定股
按董监高限售规定解

除限售股。

陈宗潮 197,730 0 0 197,730 高管锁定股
按董监高限售规定解

除限售股。

合计 1,341,496 0 995,469 346,027 -- --

东信和平科技股份有限公司   2024 年年度报告全文

65

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普

通股股东总

数

43,439

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

41,224

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日前上一月

末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押、标记或冻结情

况

股份状

态
数量

中电科东方

通信集团有

限公司

国有法人 29.38% 170,523,929 0 0 170,523,929 不适用 0